
 
 
 
 
 
 

 

Sadržaj ovog materijala isključiva je odgovornost tvrtke Metal-Trgovina-Filko d.o.o. 

Projekt je sufinancirala Europska unija                                  

iz Europskog fonda za regionalni razvoj 

EUROPSKA UNIJA 

Zajedno do EU fondova 

15.03.2017. 
 
Sukladno odredbama Priloga 4. Postupci nabave za osobe koje nisu obveznici Zakona o javnoj nabavi i Poziva 
na dostavu projektnih prijedloga „ Kompetentnost i razvoj MSP“ (referentna oznaka: KK.03.2.1.05.) naručitelj  
METAL-TRGOVINA-FILKO d.o.o.  (dalje u tekstu: Naručitelj) objavljuje: 

 

OBAVIJEST O NABAVI 

1. PODACI O NARUČITELJU 
Naziv i sjedište Naručitelja:   Metal-Trgovina-Filko d.o.o., Maršala Tita 121, 10290 Zaprešić 

 OIB:   24235944240 

 Broj telefona:   +385 1 331 0603 

 Broj telefaksa:   +385 1 335 7050 
          Elektronička pošta: m.t.filko@zg.t-com.hr 

 Internet adresa:   www.metal-trgovina-filko.hr   

2. KONTAKT PODACI 
Sve obavijesti u svezi ovog postupka javne nabave mogu se dobiti svakog radnog dana, do roka 
za dostavu ponuda, od osobe za komunikaciju s gospodarskim subjektima: 

Ime i prezime: Božo Filko 
Telefon: +385 1 331 0603 
Elektronička pošta: m.t.filko@zg.t-com.hr 

3. OSNOVNE INFORMACIJE O PREDMETU NABAVE 
 

Predmet nabave: 

 VIJČANI KOMPRESOR – SUŠAČ ZRAKA – pneumatski stroj koji služi za pretvorbu mehaničke 

energije u energiju stlačenog zraka 

 HIDRAULIČKE ŠKARE I OBUKA ZA RAD –stroj s pogonom koji kombinira hidrauliku i 

elektroniku i služi za rezanje tanjih limova. Obuka za rad sa hidrauličkim škarama za 2 osobe 

 SAVIJAČICA (KUTNA PREŠA) I OBUKA ZA RAD – stroj za oblikovanje lima, odnosno savijanje 

lima koje nastupa kao slijedeća faza nakon njegova rezanja. Obuka za rad sa savijačicom za 

2 osobe 

4. VRSTA POSTUPKA NABAVE 
Otvoreni postupak – javno nadmetanje.   

Dokumentacija za nadmetanje zajedno sa svim svojim prilozima se javno objavljuje na mrežnoj 
stranici: www.metal-trgovina-filko.hr 

5. ROK ZA DOSTAVU PONUDA 
Ponuditelji svoje ponude dostavljaju u roku za dostavu ponuda. 

Rok za dostave ponuda je 05/04/2017. godine do 12:00 sati, osobno ili poštom na adresu 

Naručitelja: Metal-Trgovina Filko d.o.o., Maršala Tita 121, 10290 Zaprešić, Republika Hrvatska. 



 
 
 
 
 
 

 

Sadržaj ovog materijala isključiva je odgovornost tvrtke Metal-Trgovina-Filko d.o.o. 

Projekt je sufinancirala Europska unija                                  

iz Europskog fonda za regionalni razvoj 

EUROPSKA UNIJA 

Zajedno do EU fondova 

6. JEZIK PONUDE 
Ponuditelji svoje ponude dostavljaju na hrvatskom jeziku 

 
 


